[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

　　　東近江市高収益野菜経営安定対策支援事業交付申請書

年　　月　　日

東近江市長　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏  名　　　　　　　　　     　　 ㊞
連絡先

　　　　年度において、下記のとおり申請をしたいので、東近江市高収益野菜経営安定対策支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 事業取組書（別紙）
(2) 出荷数量及び販売額が確認できる書類

別紙

事　業　取　組　書

１　作物名（玉ねぎ）

２　ほ場及び作付面積
	町名
	作付地番
	作付面積（a）
	収穫日

	計

※水稲共済細目書等状況を確認できる書類をもって代えることができる。

３　販売見込み
	販売日
	販売先
	販売数量
（ｋｇ）
	販売単価
（円/ｋｇ）
	販売額
（円）
	備考

	計

	計

　※販売単価・販売額は、出荷伝票等を基に記載すること。

４　収入保険の概要
	チェック
	状　　況

	□
	収入保険等セーフティネットに加入している。

	□
	収入保険等セーフティネットへの加入を検討している。